ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_24.01.2012_______

       № __19п__________

        г. Саров Нижегородской области

В рамках реализации проекта «Школа Росатома», в соответствии с  Положением  о научной и инженерной выставке молодых исследователей городов, расположенных на территории присутствия предприятий Госроскорпорации «Росатом» (далее - выставка)
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить на выставку в город Снежинск учащихся МБОУ «Лицей № 3» в количестве 5 человек:

	Сроки проведения
	ФИ ученика
	Класс

	11-12 февраля 2012 г.

	Макарычев Александр Михайлович
	10

	Меньшиков Олег Владиславович
	10

	Морозова Евгения Викторовна
	8

	Самсонова Анастасия Игоревна
	11

	Петрушин Александр Олегович
	11

Проезд, проживание и питание школьников и сопровождающего – за счет средств ГК «Росатом».

2. Директору МБОУ «Лицей № 3» О.Н. Череуте:

2.1. обеспечить участие  школьников, поименованных в п. 1 настоящего приказа, в выставке;

2.2. назначить сопровождающего школьников,  командировать его с 09.02. по 13.02.2012 в г. Снежинск с проведением инструктажа и возложением ответственности за жизнь и здоровье школьников на время их нахождения  в пути и проведения выставки;

2.3. организовать отправку школьников  и сопровождающего до г. Снежинска и обратно на общественном транспорте;
2.4. обеспечить своевременное предоставление информации в Департамент образования о выбытии группы школьников за пределы Нижегородской области с указанием маршрута движения до г. Снежинска и обратно.

3. Заместителю директора Департамента В.Г. Мухину обеспечить оформление необходимых документов для допуска группы школьников и сопровождающего в г. Снежинск.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

     И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

«Лицей № 3»

В.Г. Мухин
Исполнитель:

_________________ В.Г. Мухин
О направлении учащихся на научную и инженерную выставку молодых исследователей в город Снежинск